X. ΚΡΩΚΟΝΙΔΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΚΟΙΡΩΝΙΑΣ.

« Croconidarum gens eleusinia fuit, cujus

auctorem Croconem alii Triptolemi filium, Celei nepotem, alii Celei generum fuisse narrabant. Quare partes quasdam ejus gentis fuisse in Cereris et Proserpinæ sacris obeundis non est quod miremur. Quo referendum esse puto frg. 6. Huic diei festo autem, quo Liberam morientem (Preller de Cer. et Pros. p. 120) valere juberent, patet oppositum fuisse illum, quo deam vere redeuntem salutarent, προχαριστήρια. Quare horum sacrorum mentionem conjunctam fuisse et orationem illam, quam Suidas περὶ τῆς ἱερωσύνης inscriptam fuisse dicit, non diversam esse conjicio ab hac vel Lycurgi vel Philini oratione de Croconidarum et Cæronidarum contentione. Cæronidarum vero et origo et nomen videntur dubia fuisse. Cum enim alii Cæronem, Croconis fratrem, Triptolemi filium spurium, gentis auctorem fuisse eosque *Cæronidas* appellandos esse autumarent, alii videntur eos *Coronidas* dicendos esse contendisse, oriundos vel a Dionyso Theæno et Coronide (cf. Dionysius apud Tzet. ad Lycophron. 1247. Fritzscheius l. d.), vel ab alia Coronide (cf. C. O. Müller. Orchom. p. 203). Ita intelligi posse existimo, quo Theæniorum commemoratio (frg. 56) et cœnopitarum (frg. 58) pertinuerit. Breviter hic addere liceat, quod alio loco accuratius demonstrandum erit, Croconidas sibi principatum vindicaturos Cæronidarum originem a Cærone illo, Croconis fratre, derivasse, Cæronidas vero vel Coronidas hoc negasse et originem suam aliam esse sacris quibusdam, quorum curam haberent, ostendere studuisse. Huic orationi oppositam fuisse videri Dinarchi Κροκωνιδῶν διαδικασίαν monuit E. Meier. de lit. att. p. 568. » SAUPEPUS.

56.

Harpocratio : Θεοίνιον· Λυκούργος ἐν τῇ διαδικασίᾳ Κροκωνιδῶν πρὸς Κοιρωνίδας. Τὰ κατὰ δήμους Διονύσια Θεοίνια ἐλέγετο, ἐν οἷς οἱ γεννηταὶ ἐπέθουον·

51.

Συσσημαίνεσθαι. Sic oratores vocant, quod alii dicunt κατασφραγίσασθαι, i. e. *obsignare*. Lycurgus in oratione de sacerdote : « Quare populicilio cautum est, ut sacerdos tabulas obsignet. » Et σύσσημον, signum.

52.

Lycurgus in or. de sacerdote : « viginti circiter homines. »

VIIa. DE SACERDOTIO.

53.

Προχαριστήρια. Procharisteria, dies qua magistratus omnes, frugibus incipientibus nasci, sub hiemis finem, Minervæ (*Proserpinæ potius*) sacrificabant. Huic sacrificio nomen erat Procharisteria. Lycurgus in oratione de sacerdote : « Antiquissimum igitur sacrificium propter Deæ redditum, Procharisteria dictum, ob novellas fruges. »

VIII. CONTRA ISCHYRIAM.